

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
 RUA JOÃO SANTIN, 30
 C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 72/2016 - PR

Processo Administrativo: 82/2016
 Data do Processo Adm.: 07/06/2016
 Processo de Licitação: 82/2016
 Data do Processo: 07/06/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|------|------------|------|--|-------|--------------------|--------------------|
| 1 | 2,000 | UNI | SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO AD 00442 | | 12,0000 | 24,0000 |
| 2 | 2,000 | UNI | COLA BRANCA 1104 AD 001366 | | 18,0000 | 36,0000 |
| 3 | 1,000 | UNI | RETENTOR ORIGINAL DANA AD 002055 | | 140,0000 | 140,0000 |
| 4 | 1,000 | UNI | GUARNICAO AD 002059 | | 42,5000 | 42,5000 |
| 5 | 6,000 | UNI | ANEL VITON AD 002061 | | 10,5000 | 63,0000 |
| 6 | 2,000 | UNI | ANEL VEDADOR BAQUELITE AD 002162 | | 50,0000 | 100,0000 |
| 7 | 2,000 | UNI | CABO REVERSAO 1,956 MT AD 003504 | | 122,0000 | 244,0000 |
| 8 | 2,000 | UNI | VEDADOR DE OLEO AD 003557 | | 95,0000 | 190,0000 |
| 9 | 1,000 | UNI | VALVULA AD 003558 | | 1.490,0000 | 1.490,0000 |
| 10 | 1,000 | UNI | BOMBA TRANSMISSÃO AD 003560 | | 146,0000 | 146,0000 |
| 11 | 1,000 | UNI | JUNTA TRANSMISSÃO AD 003562 | | 20,0000 | 20,0000 |
| 12 | 8,000 | UNI | DISCO EXTERNO AD 003563 | | 35,0000 | 280,0000 |
| 13 | 1,000 | UNI | ANEL INTERNO AD 003565 | | 63,0000 | 63,0000 |
| 14 | 1,000 | UNI | ANEL PISTAO AD 003566 | | 33,0000 | 33,0000 |
| 15 | 8,000 | UNI | DISCO AD 003567 | | 79,5000 | 636,0000 |
| 16 | 2,000 | UNI | ANEL VITON AD003568 | | 10,0000 | 20,0000 |
| 17 | 1,000 | UNI | ANEL VITON AD003569 | | 17,5000 | 17,5000 |
| 18 | 1,000 | UNI | ANEL VITON AD003574 | | 4,0000 | 4,0000 |
| 19 | 1,000 | UNI | JUNTA AD 003575 | | 61,5000 | 61,5000 |
| 20 | 1,000 | UNI | JUNTA AD 003576 | | 52,0000 | 52,0000 |
| 21 | 2,000 | UNI | ANEL VITON AD 003577 | | 7,5000 | 15,0000 |
| 22 | 1,000 | UNI | ANEL 0, ORIGINAL AD 003578 | | 185,0000 | 185,0000 |
| 23 | 1,000 | UNI | PLACA MOTRIZ C/PORCA PV AD 003579 | | 105,0000 | 105,0000 |
| 24 | 2,000 | UNI | PLACA MOTRIZ PV AD 003580 | | 30,0000 | 60,0000 |
| 25 | 1,000 | UNI | ANEL VITON AD 003581 | | 6,0000 | 6,0000 |
| 26 | 1,000 | UNI | GUARNICAO AD 003583 | | 72,5000 | 72,5000 |
| 27 | 1,000 | UNI | ANEL VITON AD 003584 | | 18,0000 | 18,0000 |
| 28 | 1,000 | UNI | ANEL AÇO AD 003585 | | 70,0000 | 70,0000 |
| 29 | 1,000 | UNI | ANEL VEDADOR AD 003586 | | 215,0000 | 215,0000 |
| 30 | 1,000 | UNI | IMPULSOR AD 003996 | | 675,0000 | 675,0000 |
| 31 | 1,000 | UNI | ESTATOR AD 003997 | | 260,0000 | 260,0000 |
| 32 | 1,000 | UNI | TURBINA AD 003999 | | 480,0000 | 480,0000 |
| 33 | 4,000 | UNI | ANEL TRAVA AD 004000 | | 10,5000 | 42,0000 |
| 34 | 1,000 | UNI | TAMPA DO IMPULSOR AD 004001 | | 390,0000 | 390,0000 |
| 35 | 1,000 | UNI | ROLAMENTO KFB AD 004002 | | 110,0000 | 110,0000 |
| 36 | 1,000 | UNI | ANEL RETENTOR AD 004004 | | 135,0000 | 135,0000 |
| 37 | 1,000 | UNI | DEFLETOR AD 004127 | | 188,0000 | 188,0000 |
| 38 | 10,000 | UNI | PARAFUSO AD 004464 | | 1,5000 | 15,0000 |
| 39 | 18,000 | UNI | PARAFUSO AD 004466 | | 1,7500 | 31,5000 |
| 40 | 1,000 | UNI | ANEL TRAVA AD 004467 | | 10,0000 | 10,0000 |
| 41 | 1,000 | UNI | ANEL TRAVA AD 004468 | | 7,0000 | 7,0000 |
| 42 | 1,000 | UNI | TAMPAO AD 004469 | | 28,0000 | 28,0000 |
| 43 | 1,000 | UNI | CUBO AD 004470 | | 170,0000 | 170,0000 |
| 44 | 1,000 | UNI | ANEL "0" AD 0071 | | 85,0000 | 85,0000 |
| 45 | 1,000 | UNI | ENGRENAGEM CUBO DO IMPULSOR | | 245,0000 | 245,0000 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 72/2016 - PR

Processo Administrativo: 82/2016
Data do Processo Adm.: 07/06/2016
Processo de Licitação: 82/2016
Data do Processo: 07/06/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

| Item | Quantidade | Unid | Especificação | Marca | Preço Unit. Máximo | Total Preço Máximo |
|----------------------------------|------------|------|----------------------------------|-------|----------------------------|--------------------|
| 46 | 1,000 | UNI | ROLAMENTO LIFT AD 004473 | _____ | 300,0000 | 300,0000 |
| 47 | 8,000 | UNI | ANEL VITON AD 004474 | _____ | 5,5000 | 44,0000 |
| 48 | 1,000 | UNI | MOLA PRATO AD 004475 | _____ | 520,0000 | 520,0000 |
| 49 | 9,000 | UNI | ANEL TRAVA AD 004476 | _____ | 10,0000 | 90,0000 |
| 50 | 3,000 | UNI | ANEL VEDADOR AD 004477 | _____ | 65,0000 | 195,0000 |
| 51 | 2,000 | UNI | ROLAMENTO IMPORTADO AD 004478 | _____ | 75,0000 | 150,0000 |
| 52 | 2,000 | UNI | ANEL RETENTOR AD 004479 | _____ | 8,5000 | 17,0000 |
| 53 | 1,000 | UNI | ANEL RETENTOR AD 004480 | _____ | 28,0000 | 28,0000 |
| 54 | 2,000 | UNI | ROLAMENTO IMPORTADO AD 004481 | _____ | 55,0000 | 110,0000 |
| 55 | 1,000 | UNI | TAMPA AD 004483 | _____ | 125,0000 | 125,0000 |
| 56 | 1,000 | UNI | ANEL AD 004484 | _____ | 38,0000 | 38,0000 |
| 57 | 1,000 | UNI | DISCO AD 004485 | _____ | 400,0000 | 400,0000 |
| 58 | 1,000 | UNI | CONJ.EIXO TAMBOR 1 18D AD 004486 | _____ | 1.180,0000 | 1.180,0000 |
| 59 | 1,000 | UNI | PISTAO EMBREAG S/VALV AD 004487 | _____ | 530,0000 | 530,0000 |
| 60 | 1,000 | UNI | RETENTOR AD 004488 | _____ | 148,0000 | 148,0000 |
| 61 | 1,000 | UNI | ANEL PISTAO AD 004517 | _____ | 74,0000 | 74,0000 |
| (Valores expressos em Reais R\$) | | | | | Total Máximo Geral: | 11.229,5000 |